ZEAIZ 4n

ENEPIHTIKON
1963
Apaypal

7.966.891,30
38.746.717 —

125.167.423.—

171.881.031,35

45.842.640.—
20.704.358,10
3.227.554,10
3.058.971,60

244.714.555,15
143.620.229,55

39.822.074,30
44.540.654,75
2.645.677,10

475.343.190,85

13.647.875,05

51.175.340,70
6.163.610,45
260.955,70
48.610.992.—
116.725.295,50
3.193.515,70
1.184.949,40

167.605.878,65
71.906.590,60
10.600.092,60
15.927.909,20
4.687.920,45

l—

511.690.927 . —

5.059.601,55
1.405.129,95
750.000.—

7.214.731,50

67.536.830,70
72.786,95

67.609.617,65

— -—

Ingpeiwotg:

1963
Apaypal
129.989.425,10

34.000.415,95
35.730.508,20
24.122.290,55
- 4.551.134,10

31.585.076,30

7.758.206,25

39.343.282,55

26.044.811,65

13.298.470,90

40.544,35
13.339.015,25

e o o e

“TIEIPAIKH - TA

NATION
’Ey KOTXOTAOELG:

Mmweda . ... e
Kti pix

Mnx oviporo
TOOTAOE!g

Kai pixovikai gyka-

——

SRR ]| ikl ST PR
TPAIKH BIOMHXANIA BAMBAKOL.. A.
ETOZX AB'.

NEAONONNHEOZ

IZOAOTITMOY THI 3in¢ AEKEMBPIOY 1964

304.969.623,30

1964
*Apxiky &Eia ’Amog 6é0¢eig ‘Ywéhottrov
Apx
...... 7.330.080,35 - 7.330.080,35
77.692.591,45 41.578.735,45 36.113.856.—

203.011.537,20 101.958.086,10

389.992.295,10

Aoy aptacpdg EiSikod Kéotoug Ex-

guyxpoviopol "EyKaTaoT&oEwy

Akl vipta

Mnyx avai Mpageiov kai "Emimda. .

MeT apopika Méox

Néo

Metoxai kai ‘Evoiptkés Mepideg
Mex¢ porpofeopor Ao TRoElg
Aowé&var wpog Tpnpotikiy "Amédo Seotv

KY KAO®OPOYN

’EYKQTOOTAOEIG . .

......

45.842.640.—
30.043.410.—
9.155.418,70
6.094.686.—

244.590. 272,65 145.402.022,45

—_ 45.842.640.—
394.645,60 29.648.764,40
6.232, 636,80 2.922.781,90
3.543.352,90 2.551.333,10

481.128.449,80

236.961.340,45

226.367.541,85
236.606.869,05

254.760.907,95
354.471,40

718.089.790,25

>AtroBikn "AvTaAAaKTIKGY Mnx)Te v
At oBikny MpdTav “YAdv & Mpoid viwv:

Mepad Tt “YAar ..

Bon 9nTikai TYAai
Kaboipa kai AtmwavT.
‘Hpitedj  Mpoidvta
“ETolpa Mpoiévra
‘Yr opoidvra

‘YA ik&  ZUoKEUOOiCG

A px
65.657.492,75
9.224.796,05
253.459,25
49.605.924.—

116.240. 062,45}

1.445.471,95
1.453.041.30

cae

STuvalkayp.  Elowp.
Aoy aptacpoi Medariv
Mpokatab. 'Ay. ’'E¢.
Aitdgopor Xp. A)opoi

154.395. 942,55

73.363. 935,80
16.872. 647,50
33.744.093,70

Aawévar ‘Em.  Xpno. 4.329.247.—
'Emiop. "AmaiTioelg 1—
Al AGEZIMON
TAREOV .. coi? « vend v uan s

Kar aBégetg wapa Tpamwél

Xpe cypada

........

(= {¥

AOTAPIAIMO! TASEQX

’Ey yunoeig omip Tpitwv ....-

‘Epwopeiparta Tpivwy ..

Ewi 10V EyKaTooTAoEwy ki & <iviyty  UgidTavro, v 31nv Acexepbpiou

..............

255.115.379,35

62.864.149,30
41.516.907,80
2.955.302,50

Apx. 570.310.770,50

Apx.
15.094. 281,85

243.8Y0. 247,75

282.705.867,55 541.680.397,15

4.585. 597,50
14.518. 246,20

742.500.— 19.846.343,70

Apy. 1.131.837.511,35

91.445.788,85
347.908,20

. Apx.

91.793. 697,05

Kol TWpooNUEIGOEIG  Uodnkdv eis &odhetay d¢EIAGY  Apay pdv 389.008.095.—.

Mixtov Képog Xpiioews, wpd "Am .obiocwy

Meiov:

“ESoba Atoikioewg (Fev. E§obe, ¢ 6p. &ogdA)otpa

Xpnuatomortotika “E§

“Efoba Aiafioews Mpoidvrav
’Arn ooBécerg "Emiopadiv AmaiTR otwv

A& popa “Evrepa “Eooba

PR

ANAAYZIZ AOTAPIAIMOY «ANMOTEAEIMATA XPHIEQY)

1964

Apx. Ap X
140.895.902,95

33.807. 544,80
42.307.646,65
25.583.565.—

4.499.201.—  106.197.957,45

Képdn Xpiotwg wpd 'Amocbécewv........ .. £

'Amoobéoeig Mayiou 'Evepynrikop . .
Mpé6Aegig &’ ‘Yworipnoiv IToixe iwv

‘Y éhoimrov KepSdv Xproewg

'évepy. e i

‘Ywhoimov Kep8av Mponyoupévys Xproewg ... .

KoBapa Képdn mpog Aiébeoty

‘0O Npéedpog 100 A.X.—Tev. AweuBuvrig

XPIZTOPOPOX A. KATIAMIMAZX

34.697.945,50
12.771.130,60

47.469.076,10
27.391.861,80

6.000.000.—  33.391.861,80

14.077.214,30
76.878,25

14.154.092,55

Ev ’ABivais T 29y

1964, omobfiken

1963
Apaxpoali

82.500.000.—
26.250.000.—

9.421.000.—

2.148.712,10
36.044.282,30
24.325.693,35

76.878,25

180.766.566.—
277.311.750,35

141.460.932,05
218.532.375.—
47.480.176,95
64.770.198,30
9.317.809,20
6.072.382,50
31.022.262,55
5.362.729,50
11.386.666,95
765.000.—

994.248.849,35

67.536.830,70
_72.786,95

67.609.617,65

Xphoews 1963

Apaxpal
13.339.015,25
665.000.—
4.950.000.—

5.615.000.—
800.000.—
765.000.—
6.050.000.—
32.137.—
76.878,25

13.339.015,25

=== =

Xpnoewg 1963

Apayxpai
4.950.000.—
6.050.000.—

11.000.000.—

Matov 1965

; Apx. Apy.
KaBapd Képbn mwpog Aildbeoiv .. 14.154.092,55.
Elg TaxTikdv "Amofepatikdy . ... 1.004.000.—
Eig Mp&tov Mépiopa  ........ 4.950.000.—
5.954.000.—
Elbi; 'Agopodéynros Kpénotg 1.000.000.—
Ei¢ Mooot& A. X., perk Pdpou .. 781.000.—
Eig [MpéoBeyov Mépiopa .-+ .. 6.050.000.—
Eig ®opov Eicobipatog 332.021.—
Eig Néov " ............ I 37.071,55
14.154.092,55
MEPIIMA Xpiioews 1964
Apaxpal
MpadTtov Méplopa . . 4.950.000.—
MNpéoBetov Méplopax 6.059.000.——-
11.000.000.—
To & Apaxpdv wevrikovra (Ap. 50) ker& petoxiyv pé- ;
piopa xpiocwg 1964, per’ &poipeoiv gpépou kai xapTo-
ofpou ThpwBioeTal petrd Ty Eykpiowv 100 ’loodoyi-
opod Uwd The lMevikiig Zuvelehoews oV Metéxay  kai
el fpepopnviav épioBnoopévyy U’ adTiis. 2
‘0 AievBuvtiig Ofxovopikdv ‘Ywmpeoidv

‘0 ’AvTimrpdedpog Toi A.I.

XPIZTO®OPOX I.

ITPATOX

KE®AAAI ON KAl ANOGEMATIKA

Kep&haiov Metoxtkov
220.000 petox. wpog Ap. 375 éx.
’AmofBeparikov ¢§ 'Ekdéoewg Meto-
xbv Umép TO &pTiov
ToxTikdy  AmoBepaTikoy
“Exktoaxtov 'Amofepotikdv
Kpatioeig kai Mpobhéy. Aibgopor
EiSikai ’A¢poporéyntor Kpotioeig

MpoBMégeig &’ ‘Ywotipnowv Iroixeiwyv

"EvepynTikod
KEPAH KAl ZHMIAI

‘Ywéroimov 31ng Aekepbpiou 1964,

eig Néoy

MAKPOMPOGEXIMOI YMNOXPEQ-
IEIZ ..:
BPAXYINPOOGEXMO! YMNOXPEQ-
ZEIX
Adveia kai Motdoelg .. ..--
Aoyapioopoi mwapa Tpomélaig
Morwtai  Alégopot . .-
TuvadhaypoTikal Minporéan - -
NpopnBevtai g
dépor phAmww Anfimpébeopor
Aiégopor  MiotwTik. Aoyoptaopoi
MpokaraBo Aai  MehacTadv
Mepiopara MinpuTtéa
Mocootd AtotknTikoy XupBouliou

35.786.407,25
25.602.895,35

6.000.000.—

37.071,55

—— ————

200.8 83.349,65
.. 207.034.903,05

55.326.128,60
64.601.484,30
9.832.744,15
5.039.586.—

25.043.044,30

2.392.019,85
11.342.305,75
.781.000.—

AOTFAPIAIMOI TAZEQX
Koptotai ’Eyyunoewy
Axaiodyot 'Epmopevpéray

Apx.

91.445.788,85

347.908,20

91.793.697,05

MAGHTIKON
19 6 4
Apy Apx.
82.500.000.—
26.250.000.—
10.425.000.—
2.148.712,10

188.750.086,25

360.810.859,45

582.276.565,65

.

1.131.837.511,35

AIAGEIIT KAOAPON KEPAON

INYPOX

NIZTONOIHTIKON EAEMXOY OPKQTON AOMIITON

Mpdg ToUg k.k. Metéxoug TiHg A.E.

«MEIPA-I:KH — MATPA-1'KH»

Xphoews

"HAéyEapev 16v dverrépw 'l oohoyiopbv Tig A. E. «MEIPA'I'KH — MATPA'I'KH», BIOMHXANIA BAMBAKOZX Tic 3Ing Aexepbpiov 1964, g kai v& &motedéopata  €x

1Gv épyaoidv aUmig T& mpok Ugavta kara Ty Ajfaoav
Kot Tév BievepynBévra &heyxov épnppbofnoay ol Sixtageig 100 &pbpou 37
maoiw Tdv, Umé 100 Idpatog ‘Opkwtdv AoyioTiv, & xohouBoullévaov._. Gpxdv
Emprfnoav 1& Ud g keipémg vopoBeoiog TpobAemo peva BiBAia
cav fuiv al mAnpogopian kai £mefnynoeig Tég émoiag énThoapey, A&
’Ev Toig 616Aioig mpeitan kavovik®dg Aoyapiaopég

Inuciobpey 8t

1. ‘O Moyapiaopés «Metoxai kai ‘Etaupikai Mepibec» dvaypdperar el dfiav wkrioews, deapd 8¢ kupiwg ouppETOXGG Elg
§év elvon elomypbvan eig 76 Xpnuamiompiov kai Tdv émoiwv Toug ‘looloyiopolg Bév MAE
ATauThoeigy &@opd  kupig  xprparoBomioeig mpég Etanpeiag, Tepi  Téw
Spaxudw  6.000.000 wpdg AvTipeTQMOW UTOTIRAOEWG aToixeiov mephapub avopévwv elg Toug &v Aoyw Aayagiaopols.
2. ‘O Moyapiaopbs ¢EiSik o0 Kéovous 'Exouyxpoviouod ’Eykaraotdoewvs éx Gpx.

kpompbOeo o
6w KEPEA

k60Toug Tapaywyis kai 8év  &miRA@g Tpomwomoinoig
Kord woyiowg dxohouBoupéwmy 0mé Tig ‘Evanpeiag TocTikAy, # dmotipnoig v Amietofpoy kai dtoipwv Tpoidvray,
obéoeig (TaxkTikdg kai mpooBétoug) g kai TbKOUG.

Thv 3Inv Aekepbpiov 1964 Eraipikiv xpficiv.

ALY K TIKAG.

Y

peiag, ot dpappoyhv TAg Si01dewg Tol &pBpou 13 mapdyp. 6 Tob N. A. 3765)57.

3. Meta€l Tdv elompaxtéwy Aoyopiaoudv

XeMoiv.

KAPOAOY - KOPINOGOY

100 N.2190 kai al kard

45.842.640,  é5nuioupynbn
mephapbévovtan kai dmoauTthaelg &v kaBuctepnoer Spx. 8.000.000 Tepimou
Inpiav. Al dmouthoelg obran, Kotk TGG &mdpers TG ‘Eron peiag. Bewpolvran @g &ogorols elomwpabews.

‘O dvorépw ’loohoyiopds kai Aoyapiaopds ATOTEAED u&Twy XPROEWS
kal TopaBeBey pévoy AOYIOTIKGY GPXDV SLOIONGPPWY TTPOG TXG TAG Tponyoupédvng  XpRoews kal UM Tiv EmgUAabiv TGV  TpoOVadEpOpEVdY
xaréorac TG Upetépag ‘Etaipeiag Og elxev ofm katd Thv 31

Thy Wuetépav kpiow Tpoorikouaat EAey KTIKal

kai oroixela, Grva éréBnoav elg Ty BidBeciv pag Biax v
Gopev 8¢ yviov TAipoug dmoloyiopol Tav Eayaoidy TV UmrokarraompdTay Thg ¢
el mhv péBobov &roypapis ¢v oxéoel GG TV
yivesou €l mpAv  k6oToug mepihaubévouoay  Kai

yEapev kai, owendg Sév duvd peba wk
bmoiev  dvagepdueda Tponyoupéves. Kork mv wapoloav X piow

TPOKUTIToUY ¢k TAV O¢ Gv 616Aiwv kal o Toixeiwy,

katdémv  TRG

Sievépyeiav Tob EAéyxou

Ev "ABfvaig Ty 2g lowlou 1965
Ot ‘Opxwrol Aoyiortal
AHM. N. AAIKAKOZ

OEOA. A. MMNOTEAZ
e e o S S S oSS S S oS S oS S S S S S S oS SIS S S S S S S S o S SIS S SIS SN S S LSS S SIS S S

Siadikaoiatl,

‘Aveovopoug ‘Eraipeiag, Tév  émoiwv
Exwpey yvopnv ér’ attdv. ‘O Aoyapiaopég
tyéveto kp&moig  €x

&reikovilowv 6, B6&oel TGV KEIHEVGLWV
TapaMERoELY  pHag, TV

nv Aexepbpiou 1964, Gc kai Ta dmotehéopara T& ™pokipavrta kard TV Mooy ™v  fpepounviav

b

kot Tmopeoyédn-

Etonpeiag.
Tponyoupémy  Xpiaiv.

&mo-

al  peroxai
«Ma-

MoyloTikAg puBpi oewg UToxpeRTEwy TG ‘Erai-
¢mi Ty omoiwv Bév dyévero TpdBAepig &' évBexopévny

Siar&Eecav
ofkovopikfv
Taimy

1964

I. MANATIQTOMOYAOX

OIKONEAA

Alaef:mpzv Siapepiopara tob &vég, Blo, Tpidv, Teo-
ob&pwy kai TEvTe Kupiwv Swpatiawv,

va elg ™v koAutépav kai Uyieivotépav tomoBeciav  TQv
Navpév.

MoAutedng kataockevy —- Tipai douvaydviotor —
Meydhot edkoliar mAnpupiis  €wg 36 pnviciag  Séoeis.

&vatolikopeonpbpi-

"0 IPOMHOEYZLO.EE., || NQAOYNIAL
- ° a all H — '
— [ ] ]
EPFOAHMTIKA MHXANHMATA ' ™ o :
120 - THAE®. 71.784 H NEPO, ®0X ENTOX TOY KTHMATOEX :
o0 : MEFAAAI EYKOAIAI NAHPOMHX :
! NAHPOGOPIAI: '
& MI'IETONIEPAI LESCHA : NMANTANAZZIHE 52A — THA. 30—70 :
OITAZIOY MAI TomommommmamanmananToanaToamaTanmaaonmanens mh. 34—15.
* ANABATOPIA St el B e (|;
* AONHTAI MFETON WACKER NMOAOYNTAI "
% BAPOYAKA IKAAQIIAXL A.C.E. Ovbmate sopavont svvoton Mavamrios amotet. 1|2
»x MPEIIAI TXIIMENTOAIONN ?;Ka;i ﬂaT;av tx“ Tod rn‘t;ﬁucx'roc‘ A. ;11"!1‘(&-’(”“9‘)(0"«! §
« XEIPAMAZAI MMETON N D, i g8 A s Baepanne S
« AEPOIOGOYPEIX Aiariferar adtokivatov xabnpepivi 4—4.30 pp. & & i
mtémiov Erioxepy, g
* MAKAMIA -
* A N T A A A A K T ' K A 00000000000000000900000000000000000000000000000000000000000000 F _E_-
EYKOAIAI MAHPQMHE NPOIOXH-NPOIOXH i

Pupotopnuéva MOQAOYNTALI
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NON0YNTAI
OIKONEDR

Eic tnv nAdz Anpgoppn-
YonoUAou €ic Plov.
INAnpogopfar tnA. 28-95

&wd Anpociag 8ol
Moatpdv — "ABnuidv péxpt Bad&oong ‘kai &g v poyew-
Tiknv TtowoBeciav AFIOY BAZIAEIOY,
va, peta ¢pwriopold kai USavog.

MAnpogopias ATTEAON MHTIQONIAN,

SevBpopureupé-

'Apavou 4,

00000000000000000000000000000000000000000000000020000000000000000

T rtion OIKOAOMIKAl EMIXEIPHIEIX L T T T T T R e T R TR
APOMOI! 8 Wirpey NONIA) KQNZTANTINOY BEAAH
”/7' XAACKOXT'MINOI . Al. ANAPEOY 22 NATPAI — THA. 70-363 § 71-570 $ nEPH’PAEEIz — IYPMATOMNAEIMATA
" onpf-’ﬂo?”,g""’-' i  EMIIKEGOHTE MAI lA TO IYMOEPON IAX | i ZA VETHI ETTYHEIX
THAE®, & 4 : Minpodopiat kaBnuepivdg elg 7o i , H
25-57 - $ ArlOY ANAPEOY 22 NMATPAI :- YT?:X‘ C;OE—‘T363 § T A A z =
fHEERA l...‘.”....‘.....'.."..'..........l...".................."..': KANAKAPH 8‘ THA- 62-33

TR T TR TG T O]

TPITH 8 10YNIOY 9'65"1;T

TIEIPA--KH - TIATPA
BIOMHXANIA
BAMBAKOL» A. E, |

NPOIKAHLIE

—TAKTIKHZ TENIKHY Y.
NEAEYIEQI TQ METQ'.
XON F

Tupeaves T Noue kaj -a
&pBpy 45 Tol Korro:c‘rmmoo' .::)
Aodvron oi k.k. Métoxor Tiig AE..
«Merpaikh — Matpaixy Bioyn.
xovia Bé&ubaxosy v 30ay AL
cuviou 1965 Auépav Terdpm,
kai dpav 12nv_peonubpwiy mpyg
ouykpémaw  TaxTikAs  Fevikig
TuveAeloews Eig Ta év "Abivong
Mpageia TAG ‘ETopiag S

(883g
Apayatoavicu  &pif. 8 E’ 8po-
$0g). iy

OEMATA;

1. “YrroBoln éxBéoewg Aioin-
Tiko0 ZupBouliou Emi TRy .
Tpaypévev THG XPROEWS Tof £
Toug 1964 kai €xBéoewg "Ehey-
KTV, .

2. "Eyxpioig icoloyiouod Tig
31Ing Aexepbpiov 1964 kai Aj.
Pig Gmogdoewg  Tepi Siabéoewg
1oy koBapdv kepddv TAS xproe.
wg Tob Etoug 1964 kai mepi &
TaMayig Tév HENV ToD Aioikn-
TikoD ZupBouliou kai Tv 'Eley-
KTV dwd waong evBivng.

3. KaBopiopds d&poiBiv oy
&v T ‘Etoaupiq épyafopévav Zyp.
BoUAwv. : :

4, KaBopiopds mwogooTdy Ai-
euBlvoEwg,

5. 'ExAoylj EAeykTOV 81k 1Y
xpRoiv To0 EToug 1965 kai Tpo-
oSiopiopdg &potbhg auTdv. .

6. 'ExhoyRy véou AloiknTikop
Fup6Bouliou. s

7. AQyig &modoewng TEpT ad-
£hoews ToD HETOXIKOD KEQaAiou
g ‘Etaupiag kai mepi Tpotomol-
hoewg ToUu &pBpou 5 Tol Kara-
oTaTikol aUTAS. o

Mag pétoxog EmBuudW V& pe-
téoxn TAG Tuweleboewg Bfov’ §-
TG kaTaBéon TAG PETOXAS o
100 elg 10 Tapelov THg ‘.Ermpi-.
ag f v& mpoooydyn dmébeifw.
koataBéoews ToUTwy eig TO Tape-
ov Mapaxatabnkdy  xoi Aaveioy
A eig olavdrmore Tpomelikiy. ‘A
vévupov ‘EAMquikn ‘Etoupiov Tiév-
1€ (5) TouA&xioTov Huépag mpd-
TG T uveheDoEws. L

'Aivan 13)5)1965  ©
TO AIOIKHTIKON :
SYMBOYAION %

TPAGIKA
. XAPTIKA
IXOAIKA EIAH
ENTYNA
NAIHI GYIEQE
TYNOFPAGIKAI
EPFAZIAI

MR,

EPMOY 45

(e Ivheia
o Alauanﬁ B
@ Epdiadwpevn

PETEINA

HTHETE TO
“eT0V Travronwiny a4

XoNAPIKH MOAHZIZ

. PﬂMANOI
Ar. ANAPEOY 4

XAPTOBIOTEXNIA

B. AIONYONOYAOY

(Mponv  KATEANTQNH)

P. (WEPAIDY 81 - THA, 21-98
NATPAI
®

® XAPTOMQAEION ¢
® TYNOIPA®EION
@ EPTOXITAXION
XAPTOXAKKOYAQN ¢

P

XAAIA-TATIETA

KYPIEL MOY,

My ¢Bcfpere T xoM&
kai T& taméra oag HE TG
xTuTjaTa
EIAIKOX TEXNITHI
dvodapbéve; tov  xabopl-
apdv KAT' OIKON, xadi-
@v xai tomérey AlY ElAl
KOY MHXANHMATOZX. .

‘Ewiong  &valapbivopey
xaMé, vomwira mpdg @
Aafiv, wAboipov, Wé’"
apa xai Elayy

NAHPOSOPIAL:

|OAN. KASTANAN

"EMgvog  ZrparidTov 53
Tnaée. 70—746

-

-,

- - ..

E
~ EMINAA

Jlaveos polpoY

. KOYOQOM

OixoBopyv - Karao™

prikH
el

' T |
Epyoordoiov TEPHA 17 ¢
IHAES, .56-86 - n“ :




